SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 15 DE SETEMBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 024/2016 publicado no D.O.U em

23 de março de 2016, seção 3, página 87, HOMOLOGA e torna público, nos termos do

Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do

concurso público, realizado pela FACULDADE DE MEDICINA (FAMED), da seguinte

forma:

Homologação nº 111/2016

Área III: Atenção à Saúde Individual e Coletiva

Subárea III: Saúde do Adulto (Medicina de Urgência e Emergência )

Nº de vagas: 03

Regime de Trabalho: 40 (quarenta) Horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1603300013 Flávia Bittar Britto Arantes 210,33

2º Lugar 1603300007 Marcelo de Freitas Mendonça 201,67

3º Lugar 1603300005 Tiago Ferolla Nunes 188,00

4º Lugar 1603300008 Anderson Silveira Duque 187,17

5º Lugar 1603300032 Daniel Chadud Matoso 187,00

6º Lugar 1603300030 Patrícia Vieira de Faria 185,67

7º Lugar 1603300035 Mariana Cecconi 180,33

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 024/2016

Área III: Atenção à Saúde Individual e Coletiva

Subárea III: Saúde do Adulto ( Medicina de Urgência e Emergência )

Inscrição Candidato
Prova Escrita Prova Didática

TÍTULOS NOTA FINAL
Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média

1603300005 Tiago Ferolla Nunes 76,00 79,00 90,00 81,67 94 92 94 93,33 13,0 188,0

1603300007 Marcelo de Freitas Mendonça 82,00 82,00 87,00 83,67 92 94 93 93,00 25,0 201,67

1603300008 Anderson Silveira Duque 95,00 82,00 91,00 89,33 90 85 93 89,33 8,5 187,17

1603300013 Flávia Bittar Britto Arantes 93,00 85,00 97,00 91,67 94 93 100 95,67 23,0 210,33

1603300014 Samantha Martins Comácio - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1603300016
Marcela Ramos de Oliveira

Menezes
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1603300020 Fernando Maciel Barbosa - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1603300022
Carina Mori Frade Gomes

Chebel
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1603300030 Patrícia Vieira de Faria 88,50 85,00 98,00 90,50 89 88 92 89,67 5,5 185,67

1603300032 Daniel Chadud Matoso 92,00 85,00 83,00 86,67 97 95 100 97,33 3,0 187,00

1603300033
João Antônio Martins de

Araújo
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1603300034 Fernanda Basso Lasmar - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1603300035 Mariana Cecconi 88,00 92,00 93,00 91,00 84 83 83 83,33 6,0 180,33

Marlene Marins de Camargos Borges